
nHm
-Regularícese Cometido Funcional a Encargada de
lnnovación Escolar y Fondos Concursables, del
Departamento de Educación de Lota.-

LorA, 0I ENE.2019

DECRETo D.E.M. No 
'z 1{ .-t (cl

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Encargada de

lnnovación Escolar y Fondos Concursables, del Departamento de Educación de
Lota, Doña: CARLA TAPIA MIRANDA; DECRETO N" 601 del 30 09.15 que

delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del
Trabáio" Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la República; y

en uso de las facultades que me confieren los arts. l2'y 63'de la Ley N" 18.695
Orgán¡ca Constitucional de Mun¡c¡palidades:

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a Encargada de lnnovac¡ón
Escolar y Fondos Concursables, del Departamento de Educación de Lota, Doña:

CARLA TAPIA MIRANDA, RUT  , cometido funcional' para

participar en Cierre Fondos IACE 2018", el día 11 de D¡c¡embre de 2018 (112

d¡a).-

ANÓTESE, COMUNiQUES iVESE

I\PAI

uÉ
Fo

é
m *§ JEtE ero

EROS JOSE RODRIG ALARCON ZAPATA
UCACION DE LOTA
L SEÑOR ALCALDE"

AL JEFE DEPTO. E
..POR ORDEN D

\
JRAZJMAB/ n+lwepu

DISTRIBU crÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

SECNEIARIO

NABGUEL A
ECRETA

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

c to4;

Xi¿et'l

Datos Personales Sensibles
Datos Personales Sensibles




